
ITUSTRE MUNICIPALIDAD DE IOTA
ALCALDIA

LOTA, 13 de Abril 2O15

Ttlz
Vistos:

a) D.F.L. Ne 150, de 1982, del Ministerio del
Trabaio y Previsión Social que fiia texto refundido, coordinado y s¡stematizado de las normas sobre el Sistema
único de prestaciones familiares y sistema de cesantía para los trab dores públicos y privados, contenidos en
los decretos leyes Nqs 307 y 603 ambas de 1974.-

b) ertificado de nacimiento de hiio,
Javier lgnacio López Becerra.-

ertificado de alumno regular de hiio,c

¡avier lgnacio López Becerra, Año 201s.-

la trabaradora Sra. Marcela Aleiandra Bece
d) licitud de incorporación de carga de

rra Ochar, de fecha 13l 2 015.-

Certificado de cotización emitido por
Empresa caia los Andes, entidad recaudadora de las cotizaciones ionales de los trabaiadores.

Partir de 01-01-2015, emitido por siagf.
fl lnforme de reconocimiento extinguido a

g) D.F.L. Nal de 2002 del Ministerio del
Trabaio y Previsión Social que fila texto refundido, coordinado y sistematizado del Código de Trabaio.-

h) D.F.L. Ne1 de 2006 del Ministerio del
Interior publicado en D.O. del 26.07.2006, que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado de Ley Ne 18.695

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12p y las
facultades que me conf¡ere el Art. 63e todos de la Ley Nq 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
1.- Reconécese como carga familiar, Por el

periodo cornprendido entre Enero a Diciembre de 2015, a hiio de trabaiadora contratada a través del
Programa Pro -Empleo, mayores de 18 y menores de 24 años que cursen enseñanza rnedia y o superior.

ECHA NACIMIENTOl.u.* / NOMBRE CARGANOMBRE TRABAJADOR

29-oB-1996IAVIER IGNACIO
LOPEZ BECERRA

*/MARCEIA ALEIAND
BECERRA OCHAR

ANÓTESE, COMUNÍQ U ESE Y RTUNIDAD,

MA NT ULLOA

IVESE..

,}\ICI I.

é
\:)) o

AR'ON ALL os
OMU IP

RP/ /iev-

-Trabajadora
-§ección de Remuneraciones.-
-Carpeta personal.-
-Archivo

o

*

a
CI PA¿

\§

'¡JÉ
t-
4

L

DIRETCION
,DE

NTR

B NTROL

DECRETO Nq

2.- Comuníquese a la Oficina de Remuneraciones,
de Proyecto Pro Empleo para los efectos del pago a contar de la fecha indicada en el punto anterior.

R.U.N

,j
,a)

I


